
Uchwała Nr III/12/10 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

 
z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 
 
 
w sprawie wydatków budżetowych Miasta Kostrzyn nad Odrą, które w 2010 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ust. 2 - 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) – uchwala się, co następuje: 
 

 
 
§ 1. 1.Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2010  
w kwocie  2.299.616,00 zł. w tym na: 
 
 
DZIAŁ         600  –  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                           122.000,00 
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                  122.000,00   

 
                 §  6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               122.000,00 
 
                                   - Przebudowa dróg i budowa miejsc postojowych na Os.  
                                     Słowiańskim                                                               122.000,00 
 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA                      345.000,00 
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                   345.000,00    
 
                 §  6610  –  Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

                          inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
                          między jednostkami samorządu terytorialnego     345.000,00 

 
                                   - Łączą nas rzeki – etap II  - budowa zintegrowanego systemu  
                                      turystyki wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., Kostrzyn nad  
                                      Odrą, Witnica, Deszczno, Santok       345.000,00 
 
DZIAŁ         921  –  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA           
                                  NARODOWEGO                                                                          1.191.500,00 
Rozdz.       92109  –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                705.000,00    
 
                 §  6057 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     705.000,00 
                                   - Kultura bez granic - budowa amfiteatru w Kostrzynie nad Odrą  705.000,00 
 
 
 
 
 



 
- 2 – 

 
 
Rozdz.       92120  –  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami            486.500,00    
 
                 §  6057 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     431.900,00 
 
                                   - Rewitalizacja Twierdzy Kostrzyn – II etap                           431.900,00 
 

                 §  6059 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       54.600,00 
 

- Rewitalizacja Twierdzy Kostrzyn – II etap                              54.600,00 
 
 
DZIAŁ         926  –  KULTURA FIZYCZNA I SPORT       641.116,00 

Rozdz.       92601  –  Obiekty sportowe                                                  641.116,00    
 
                 §  6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     641.116,00 
 
                                   - Przebudowa bieżni żużlowej na bieżnię tartanową na terenie 
                                     Gimnazjum Miejskiego Nr 1 przy ul. Kościuszki 7  
                                     w Kostrzynie nad Odrą                                                  149.779,00 
 
                                   - Przebudowa bieżni żużlowej na bieżnię tartanową na terenie 
                                     Gimnazjum Miejskiego Nr 2 przy ul. Mikołaja Reja 32a  
                                     w Kostrzynie nad Odrą                                                  165.779,00 
 
                                   - Przebudowa bieżni żużlowej na bieżnię tartanową na terenie  
                                     Szkoły Podstawowej Nr 2 przy ul. Banaszaka 1  
                                     w Kostrzynie nad Odrą                                                             155.779,00 
 
                                   - Przebudowa bieżni żużlowej na bieżnię tartanową na terenie 
                                     Szkoły Podstawowej Nr 4 przy ul. Sienkiewicza 6  
                                     w Kostrzynie nad Odrą                                                             169.779,00 
 
2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się na 30 czerwca 
2011 roku. 
 
§ 2 Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego przedstawia 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
                                                                                                                  Tadeusz Łysiak 

 
 



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały RM Nr III/12/10 
z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą  

Z UPŁYWEM ROKU BUD ŻETOWEGO 2010 
 

 
 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 
§ 

 
 

Nazwa zadania 

Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatków 

 
 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 
600 60016 6050   122.000,00 

   Przebudowa dróg i budowa miejsc 
postojowych na Os. Słowiańskim 

31.05.2011 122.000,00 

630 63095 6610   345.000,00 
   Łączą nas rzeki – etap II  - budowa 

zintegrowanego systemu turystyki 
wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., 
Kostrzyn nad  Odrą, Witnica, Deszczno, 
Santok  

 
 
 
 

30.06.2011 

 
 
 
 

345.000,00 
921 92109 6057   705.000,00 

   Kultura bez granic - budowa amfiteatru 
w Kostrzynie nad Odrą 

 
30.04.2011 

 
705.000,00 

921 92120 6057   431.900,00 
   Rewitalizacja Twierdzy Kostrzyn – II 

etap   
 

30.05.2011 
 

431.900,00 
921 92120 6059   54.600,00 

   Rewitalizacja Twierdzy Kostrzyn – II 
etap   

 
30.05.2011 

 
54.600,00 

926 92601 6050   641.116,00 
   Przebudowa bieżni żużlowej na bieżnię 

tartanową na terenie Gimnazjum 
Miejskiego Nr 1 przy ul. Kościuszki 7 w 
Kostrzynie nad Odrą 

 
 
 

30.06.2011 

 
 
 

149.779,00 
   Przebudowa bieżni żużlowej na bieżnię 

tartanową na terenie Gimnazjum 
Miejskiego Nr 2 przy ul. Mikołaja Reja 
32a w Kostrzynie nad Odrą 

 
 
 

30.06.2011 

 
 
 

165.779,00 
   Przebudowa bieżni żużlowej na bieżnię 

tartanową na terenie Szkoły 
Podstawowej Nr 2 przy ul. Banaszaka 1 
w Kostrzynie nad Odrą 

 
 
 

30.06.2011 

 
 
 

155.779,00 
   Przebudowa bieżni żużlowej na bieżnię 

tartanową na terenie Szkoły 
Podstawowej Nr 4 przy ul. Sienkiewicza 
6 w Kostrzynie nad Odrą 

 
 
 

30.06.2011 

 
 
 

169.779,00 

 
Ogółem 

 
2.299.616,00 

 


